
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00844/2022                              DE: 21/11/2022

O(A) Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna a Pedido

Processo N.: 
    Nome: (232011/2) ANDERSON JESUS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176966) DEL ESP  DE DEFESA  DA MULHER CRIANCA  E IDOSO VG
        A Partir de: 10/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (259636/1) CHRISTIAN JORGE PAES DE BARROS SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (020826) DIR GERAL DE POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        A Partir de: 03/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (201062/9) ERASMO MATEUS DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133612) DEL  DE POLICIA DE CACERES
        A Partir de: 07/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (95785/1) JOAO CARLOS DAL BEM
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (177180) DEL  DE POLICIA DE COLIDER
        A Partir de: 10/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (200157/2) KARINA DE LIMA SEVERINO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (154105) DEL  ESP  DE REPRESSAO A ENTORPECENTES
        A Partir de: 11/11/2022

Processo N.: 
    Nome: (268123/1) MARISA DE FREITAS CARVALHO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (154113) DEL  REGIONAL  DE AGUA BOA
        A Partir de: 31/10/2022

Processo N.: 
    Nome: (242475/1) NUBYA BEATRIZ GOMES DOS REIS
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA
        Para Un. Adm: (212865) 2 DEL DE POLICIA DE VARZEA GRANDE
        A Partir de: 18/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (232066/2) WELLINGTON LUIZ GARCIA SILVA SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (133701) DEL  ESP  DE DEFESA DA MULHER DE CACERES
        A Partir de: 07/10/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 18 de Novembro de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a3359e5



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7a3359e5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:22:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




